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Rondoénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGCAO de 2021/1
UNIDADE ACADEMICA:

0201 - Licenciatura em Quimica (JI-PARANA)

CURSO: TIPO:

Licenciatura em Quimica Licenciatura

Ampla Concorréncia

Lingua

# N. Insc. Nome Completo Matematica

Portuguesa

DIESMISON WILLIAN
62 159767 72.00
ANDRADE DOS SANTOS

63 163750 THAYLA ROCHA AGUIRRE 67.00
MERIANA BIANCHIN

64 162099 71.33
COELHO
MARIA JULIA BATISTA

66 157775 71.00
PEREIRA
AMANDA LUIZ MARTINS

68 159336 71.00
AZEVEDO

72.00

82.67

68.67

77.33

72.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

70.67

76.00

82.67

73.00

71.17

EDITAL:

Edital 9/2021 - Cursos de Graduacéo - PS/2021/1

RELATORIO:
62 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica

75.67

70.00

79.00

66.33

79.17

Biologia

71.67

73.67

75.33

79.00

79.83

TURNO:

Noturno

Histéria

82.67

74.33

70.67

77.67

76.33

Geografia

81.33

82.00

77.00

78.67

71.50

CAMPUS/POLO:

CAMPUS JI-PARANA

Média

Geral

75.14

75.10

74.95

74.71

74.52

Dt. Nasc

13/11/1992

10/09/1990

26/05/1984

09/04/1988

27/01/1997

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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70

72

73

74

75

78

79

81

PCD

N. Insc.

162738

156325

157062

160305

159507

155362

163687

157777
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Nome Completo

GISLAINE OLIVEIRA
CAETANO

ALESSANDRO LUIZ SILVA

RONILDA BARBOSA DE
SOUZA

SERES ALINY DUQUES
CAETANO

CARLA ADRYANA
SANTANA ROCHA

ALINE ALVES
NASCIMENTO

EDSON SOUZA ROCHA

APARECIDA GERCI DO
NASCIMENTO MORAIS

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

71.67

67.00

64.00

76.67

67.10

71.60

69.67

65.00

Matematica

77.70

84.00

70.33

67.33

75.00

72.50

74.67

51.00
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Quimica

72.67

75.00

82.33

73.33

70.23

75.77

68.00

77.67

Fisica

77.33

79.00

70.00

69.67

74.57

78.07

76.33

55.33

Biologia

70.67

58.00

78.00

84.33

71.23

75.00

81.33

90.00

Histéria

75.33

72.00

77.67

71.33

85.00

68.90

74.33

84.67

Geografia

75.33

85.00

77.67

76.33

75.73

74.50

68.67

84.00

Média

Geral

74.39

74.29

74.29

74.14

74.12

73.76

73.29

72.52

Dt. Nasc

17/04/1992

09/11/1976

06/08/1996

17/10/1994

21/03/2001

07/06/1999

13/02/1979

15/07/1972

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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